
info@infis.cz      www.infis.cz

Stravování 

Žáci, kteří mají zájem o odebírání obědů, podají přihlášku na konci školního roku ve studijním 
oddělení. Po uhrazení zálohy 800 Kč a při povolení platby inkasem jsou do stravovacího systému 
přihlášeni po celou dobu studia. Žák bude ze systému vyřazen na základě písemného zrušení 
přihlášky, nebo pokud bude zjištěno, že obědy neodebírá. 

Strávník se u výdeje stravy identifikuje Plzeňskou kartou. 

V případě, že strávník nečekaně onemocní, má možnost oběd první den své nepřítomnosti 
odebrat. V době nepřítomnosti (nemoci) ve škole není nárok na zvýhodněné stravování a strávník 
má povinnost oběd odhlásit; pokud tak neučiní, je povinen uhradit plnou cenu oběda. 

Na portálu www.strava.cz se strávníci mohou seznámit s jídelníčkem, odhlásit (přihlásit) stravu, 
nastavit e-mail, na který si přejí posílat zvolené informace. 


	Stravování

